Номер опубликования: 8601201806270001

Annual ГуЕзряш|М
Хгнты-Мзюйсксн u автпномнога anpvra - Югры

Управденки госуягдетмкией ратстрацкн
MDpMsnie,H!iHt пззшкы* актаа

Внесен а пкударсгвйюыЛ рдатрпармятных
л р гт ы *  актеа авпп.чн.<тбЛЫ1Ы!с eprwc.i

твударотавмно^ isnam
Xatmii-Maiiaiiictiifc автс.чаиногс и.шуге - Югры
3 ,y-i № . J S . _ 06 ,

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЮ
КОМПЛЕКСА И ЭНЕРГЕТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГЛ - ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ Департамента жилншно-коммунального
комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры от 25 декабря 2017 года № 12-нп «Об установлении нормативов
потребления коммунальных услуг и нормативов потребления

коммунальных ресурсов в целях содержания общего имущества в
многоквартирном доме по холодному н горячему водоснабжению и

водоотведению на территории Ханты-Мансийского автономною округа
— Югры»

г. Ханты-Мансийск
от 18 июня 2018 года Ха .14- им

В связи с необходимостью проведения Региональной службой по
тарифам Хатгты-Мансийского автономного округа -  Юхры мониторинга
прогнозного изменения размера платы граждан за коммунальные услуги,
п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Департамента жилищно-коммунального комплекса и
энергетики Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 25 декабря
2017 годаХ» 12-нп «Об установлении нормативов потребления коммунальных
услуг и нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания
общего имущества в многоквартирном доме по холодному и горячему
водоснабжению и водоотведению на территории Ханты-Мансийского
автономного округа -• Югры» следующее изменение:

в пункте 3 слова «с 1 июля 2018 года» заменить словами «с 1 июля 2019
года».

Директор Департамента
жилищно-коммуналы^б^^омя^!
и энергетики Ханты7
автономного окру К.В. Ковальчук

Номер опубликования: 8601201806270002

Anjispst Гуосркатора
KiiHtbi-MsHfuiiSKixu автпяпымиго uiiiv'S -  Югры

Унраая«*не гиедарэтаахь-ой регинргш»
кзрмада1111хп|1авом.« актаз

Внвдн ргоауларсгеанныР [кесгр гшрыдтмкчх
trpanrjBbtr актов ислолнйагАМЫ* прганоагоадарстявиней каст

Ханты Мзнскасюоги асуаиомногА икруга -  Югрм

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНЛЛЬПОГО
КОМПЛЕКСА И ЭНЕРГЕТИКИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

О внесении изменения в приказ Департамент жилищно-коммунального
комплекса и энергетики Ханты-Мансийского автономного округа -

Югры от 22 декабря 2017 года JVs 11-ян «Об утверждении нормат ивов
потребления коммунальных услуг по отоплению на территории

муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры»

г. Ханты-Мансийск
от 18 июня 2018 года № 15- нп

В связи с необходимостью проведения Региональной службой но
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры мониторинга
прогнозного изменения размера платы граждан за коммунальные услуги,
п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Департамента жилищно-коммунального комплекса и
энергетики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 декабря
2017 года Кч 11-нп «Об утверждении нормативов потребления коммунальных
услуг по отоплению на территории муниципальных образований Ханты-
Мансийского автономного округа -  Югры» следующее изменение:

в пункте 3 слова «с 1 июля 2018 года» заменить словами «с I июля 2019
года».

Директор Департамента

ПРИКАЗ